
 

                    ESTADO DO PARÁ 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE 
                 GABINETE DO PREFEITO 
                CNPJ Nº 34.671.057/0001-34 
 

 

 

PORTARIA Nº 0825 DE DEZEMBRO DE 2021. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE, no uso das atribuições 

que lhe confere o Art. 85, inciso II, alínea g, da Lei Orgânica Municipal; e. 

 

CONSIDERANDO A VIGÊNCIA DO ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 

34.534/26.02.21 

 

RESOLVE: 

 

DESIGNAR, para atuar como representante Municipal desta Prefeitura Municipal de 

Água Azul do Norte junto a Escola de Governança Pública do Estado do Pará a 

servidora Maria José Rodrigues Sousa, ocupante do cargo: Assessora Especial do 

Gabinete de Água Azul do Norte, matrícula nº 000348-76, na condição de titular, tendo 

como suplente , Diego Almeida Vieira Campos Cargo :  Secretário Municipal de 

Planejamento e Gestão de Água Azul do Norte, matrícula nº 000033-10 e Eráclito 

Jesuíno da Paz, cargo: Secretário Municipal de Administração e Planejamento de 

Água Azul do Norte, matrícula nº 000318-02. 

 

Esta Portaria entra em vigor a contar de 16/12/2021, revogada as disposições em 

contrário. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO 

Prefeito Municipal de Água Azul do Norte 

 

 

 

 

 

 

 


